
URADNI V E S T N I K SOSLE 
Leto II. - It. 8 

Domžale , 15. septembra 1965 

PRILOGA OBČ INSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČ INSKEGA ODBORA 
S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Odloki in sklepi Občinske skupščine 
Na podlagi 6. člena zakona o revalori

zaciji stanovanjskih hiš in stanovanj (Ur. 
1. S F R J . št. 54/05) in 74. člena statuta ob
čine Domžale , je skupščina občine Dom
žale na skupni seji občinskega zl>ora in 
zbora delovnih skupnosti dne 7. 8. 196', 
sprejela naslednji 

O D L O K 
o določitvi in p lačevanju akontacije na 
nove stanarine in o določitvi novih na

jemnin na poslovne prostore 

1. člen 
Nosilci stanovanjske pravice so dolžni 

plačevat i od 1. 8. 1965 dalje akontacijo 
na nove stanarine, katero določi pristojni 
organ skupščine občine Domžale v smislu 
določil zakona o revalorizaciji stanovanj
skih hiš in stanovanj. 

2. člen 
Akontaci ja za nove stanarine se določi 

z uporabo koeficienta na osnovo, katero 
predstavljajo stanarine, k i so bile v ve
l jav i na dan 1. ju l i j a 1965, kakor sledi: 

— za stanovanjske hiše in stanovanja, 
dograjena do 31. 12. 1959 se uporabi koefi
cient 2,00; 

— za stanovanjske hiše in stanovanja, 
dograjena do konca leta 1960 se uporabi 
koeficient 1,70; 

— za stanovanjske hiše in stanovanja, 
dograjena do konca leta 1961 se uporabi 
koeficient 1,60; 

— za stanovanjske hiše in stanovanja, 
dograjena do konca leta 1962 se uporabi 
koeficient 1,40; 

— za stanovanjske hiše in stanovanja, 
dograjena do konca leta 1963 se uporabi 
koeficient 1,30; 

— za stanovanjske hiše in stanovanja, 
dograjena do konca novembra 1964 se 
uporabi koeficient 1,20; 

— za stnnovajijske hiše in stanovanja, 
dograjena decembra 1964. se uporabi ko
eficient 1. 

3. člen 
Za stanovanja, kjer do uveljavitve tega 

odloka stanarina ni bila določena z od
ločbo pristojnega organa občine, ampak 
so nosilci stanovanjske pravice plačevali 
akontacijo, se akontacija na nove stana
rine določi tako. da se kot osnova za dolo
čitev akontacije vzame dosedanja akon
tacija, na katero se uporabi ustrezni ko
eficient iz 2. člena tega odloka, upošteva
joč pri tem leto, v katerem je bi la sta
novanjska hiša dograjena. 

4. člen 
O višini akontacije se ne izdajajo poseb

ne odločbe, ampak le-to določi hišni svet 
oziroma lastnik druž inske stanovanjske 

, hiše. oziroma organizacija ali organ, ka
teri upravlja s hišo. v kateri se stanova
nje nahaja. 

5. člen 
V potrdilu o plačilu akontacije na sla

na rino mora biti posebej izkazana višina 
dosedanje stanarine in višina nove akon
tacije z navedbo koeficienta iz 2. člena 

tega odloka, kateri je b i l v konkretnem 
primeru uporabljen. 

6. člen 
V primeru, da je akontacija, predpisa

na s tem odlokom višja od nove stanari
ne, katero določi pristojni organ Z od
ločbo, se nosilen stanovanjske pravice 
ugolovljena razlika obračunu v tekočem 
mesecu po izdaji prej navedene (xlloč.be, 
koli kor pa je nosilec stanovanjske pra
vice plačal nižjo akontacijo <HI novo do
ločene stanarine, mora izkazano razliko 
doplačat i najkasneje v roku 3 mesecev 
od dneva, ko prejme odločbo o novi sta
narini. 

7. člen 
Sredstva, k i predstavljajo razliko med 

dosedanjimi stanarinami in akontacijo na 
nove stanarine določen s tem odlokom, se 
mejo uporabljati le v skladu l že spreje
tim p redračunom dohodkov in izdatkov 
stanovanjske hiše za leto 1965. 

8. člen 
Določbe tega odloka se uporabljajo tudi 

za določanje akontacij na najemnine za 
poslovne prostore, s tem da najemnina za 
poslovne prostore od t. 8. 1965 v nobenem 
primeru ne more biti nižja od najviš je 
akontacije na nove stanarine po tem od
loku. 

9. člen 
Ta odlok stopi v veljavo naslednji dan 

po objavi v Uradnem vestniku občine 
Domžale, 

St. 36-6/65 

Domžale , dne 7. 8. 1965 

Pre-dsedn ik 
skupščine občine Domžale : 

Jože Pogačnik 

Na podlagi 74. člena statuta občine 
Domžale in v smislu III. točke odloka o 
premijah za kravje mleko (Ur. list SRS, 
š». 20-237/6*) je Skupščina občine Domžale 
na seji občinskega zbora in na seji zbo
ra delovnih skupnosti dne 7. 8. 1965 spre
jela 

O D L O K 

o premijah za kravje mleko v letu 1965 

1. člen 
Delovnim organizacijam, k i so upravi

čene do premije po I. in II. točki odloka 
o premiji za kravje mleko v letu 1965 
(Ur. list SRS, št. 20/65) se bo izplačevala 
premija 10 din za liter prodanega mleka 
neposrednim potrošnikom na območju 
občine Domžale . 

• 2. člen 
Premija iz 1. člena tega odloka se bo 

izplačevala v breme proračunskih sred
stev občine in sicer za mleko, ki ga go
spodarske organizacije prodajo v času od 
1, juni ja do 31. decembra 1965, 

3. člen 
riMmlja po tem odloka se ko <fl>raču-

navala in priznavala ob pogojih in na na
čin, določen z. republ iškimi in zveznimi 
predpisi. 

4. člen 
S 1. januarjem 1965 preneha veljati od

lok o premijah za mleko, prodano nepo
srednim potrošnikom i(ilasnik — Uradni 
vestnik okraja Ljubljana št. 28/62). 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem vestniku občine Dom
žale. 

St. 320-3/65 
Domžale, dne 7. 8. 1965 

Predsednik 
skupščine občine Domžale : 

Jože Pogačnik 

Na podlagi 74. člena statuta občim* 
Domžale ter 8. in 13. člena zakona o pri
spevku in davkih občanov (Uradni list 
SRS. št. 3~/64) je Skupščina občine Dom
žale na skupni seji občinskega zbora in 
zl>ora delovnih skupnosti dne 7. 8. 1965 
sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o prispevkih in 

davkih občanov občine Domžale 

1. člen 
V 20. členu odloku o prispevkih in dav

kih občanov občine Domžale (Ur. vestnik, 
št. 3/65 in 4/65) se prvi odstavek spremeni, 
in se njegovo besedilo glasi: 

>Prispevek od pavšalnih letnih osnov 
plačuje jo tudi proizvodne obrti , ki ne pre
sega jo letno 5 milijonov dinarjev prome
ta, in sicer od naslednjih dejavnost i :« 

2. člen 
V 25. členu odloka se število 15 milij<>-

nov spremeni na 20 mili |onov. 

3. člen 
Ta odlok velja 8. dan po objavi v Urad

nem vestniku občine Domžale, uporablja 
pa se od I. 1. 1963 dalje. 

St. 422-4/65 
Domžale , dne 12. 8. 1965 

Pred sodnik 
skupščine obč ine Domžale : 

Jože Pogačnik 

Na podlagi II. točke V . dela tarife pro
metnega davka (Ur. list FI .RJ. št. 25/62. 
29/62. 51/62. 40/62, 42,62. 46/62, 5V62 5 5 / « 
12/63 ter Ur. list SFRJ , št. 18/63, 20/65, 
23/63, 30/63, 44/65, 51/61, 52/63, 7/64 10/64, 
13/64. 24/64. 29/64, 30/64 31/64. 48/64. 50,65, 
1/65. 3/65, W65. 12/65 in 25/65) v zvezi z 
2. odstavkom 16. člena zakona o zve/nem 
prometnem davku (Uradni list SFRJ , It. 
35/65) in v smislu 85. Plena statuta občine 
Domžale je Skupščina občine Domžale Da 
seji občinskega zlx>ra in na seji zbora 



delovnih skupnosti z dne 7. 9. 1963 spre
jela 

O D L O K 
o spremembi in dopolnitvi odloka 

o občinskem prometnem davku 

1. člen 
V tarifi občinskega prometnega davka 

(Uradni vestnik občine Domžale, 1/64 in 
3/64) se v delu A proizvodi doda za stroko 
127 nova stroka in nova tarifna številka, 
k i se glasi: 

Izkoriščanje gozdov — stroka 313 
tar. št. 19 a — Vsi gozdni sortimenti razen 

celuloznega in jamskega le
sa, drv in oglja od 1 m* 
1000 din. 

O P O M B A : 
Davčni zavezanec je proizvajalec iz te 

tarifne š tevi lke. 
Davek po tej tarifni številki se plača 

ne glede na to ali se prodaja les na panju 
ali pa hlodovina. 

Davčna obveznost nastopa ob prodaji 
lesa. 

2. člen 
V delu B — storitve za tar. št. 2 se do

dajo nove tarifne š tevi lke : 
tar. št. 3 — gradbene storitve 

a) na novih stavbah . . 15V« 
b) na starih stavbah 

(popravila) . . . . 10°/o 
tar. št. 4 — prevozne storitve 

a) avtotaksi 10°/« 
b) drugi prevozi . . . 20*/« 

O P O M B A : 
Davčna osnova je skupni znesek plačil 

za prevozne storitve. 

3. člen 
Ta odlok se uporablja takoj, objavi pa 

se v Uradnem vestniku občine Domžale . 
St. 421-12/65-6 
Datum: 7. 9. 1965 

Predsednik 
skupščine občine Domžale : 

Jože Pogačnik 

Na podlagi 4. č lena zakonu o revalori
zaciji stanovanjskih hiš in stanovanj (Ur. 
list S F R J . št. 34/65) in 74. člena statuta 
o b č i n e Domžale je skupščina občine 
Domžale na skupni seji občinskega zbo
ra in zlM>ra delovnih skupnosti dne 30. 
VII. I9f,5 sprejela 

O D L O K 
o pooblastitvi Zavoda za stanovanjsko 
gospodarstvo in poslovne prostore Dom
žale za izvršitev revalorizacije stano
vanjskih hiš, stanovanj in poslovnih pro

storov na območju občine Domžale 

1. člen 
S tem odlokom pooblašča skupščina 

občine Domžale Zavod za stanovanjsko 
gmpodarstvo in poslovne prostore Dom
ža l e , da izvrši revalorizacijo stanovanj
skih hiš. stanovanj in poslovnih prosto
rov na območju občine Domžale . 

2. člen 
Revalorizacija se izvrši na način in po 

postopku, ki ga določajo zakon o revalo
rizaciji stanovanjskih hiš in stanovanj in 
na njegovi podlagi izdani predpisi. 

Revalorizacijo izvrši Zavod za stano
vanjsko gospodarstvo in poslovne prosto
re Domžale do 30. oktobra 1965. 

3. člen 
Za plačilo s t roškov v zvezi z izvrši tvi jo 

revalorizacije se uporabljajo sredstva 
stanovanjskega sklada Domžale, ki so na
menjena za njegove poslovne službe. 

*• člen zbora in zbora delovnih skupnosti dne 30 
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan po 7 " 1 9 6 5 s P r c i e l a 

<^rjavi v Uradnem vestniku občine Dom- O D L O K 
c ' o uvedbi in stopnjah prometnega davka 
bt. >o->/t)5 0 ( j nepremičn in in pravic na območju 
Domžale , dne 30. VII . 1965 občine Domžale 

Predsednik 
skupščine občine Domža le : '• člen 

Jože Pogačnik ^ občini Domžale sc p lačuje prometni 
davek od nepremičn in in pravic po davč
nih stopnjah, k i so predpisane s tem od-

Na podlagi 1. in 15. č lena temeljnega lokom, 
zakona o prometnem davku od Depremič- 2. člen 
nin in pravic (Ur. list S F R J , št. 12/65) in Prometni davek od prenosa nepre-
85. člena statuta občine Domžale je Skup- mičnin in pravic se p lačuje od davčne 
Sčina občine Domžale na seji občinskega osnove po naslednjih stopnjah: 

Davčna osnova 
nad do 

500.000 3 Vt> 
500.000 1,000.000 25.000+ 74/o na razliko nad 500.000 

1,000.000 2,000.000 60.000 + 9'h na razliko nad 1,000.000 
2,000.000 3,000.000 150.000 + 11 <Vo na razl iko nad 2,000.000 
3,000.000 4,000.000 260.000 + 13"/o na razl iko nad 3,000.000 
4,000.000 390.000 + 13 °/o na razliko nad 4,000.000 

3. člen d) jedilno olje: din 
S prometom nepremičn in in pravic je ° ' J e ^nfata . . . . . . 460din/kg 

po tem odloku mišljen odplači lni prenos: ° Je pakirano, 1 liter . . . 500 din 1 
lastninske pravice na nepremičnin i ozi - o I J e pakirano, K l i tra . . 260dm/l 
roma pravice patenta (licence) pravice e) za liter vs tekleničenega in pa-
užitka. pravice stvarne služnosti, pravice steriziranega mleka . . . . 145 din 
do rente, pravice modela in znamke ter za 'A l i tra vs tekleničenega in 
pravice p re j šn jega lastnika do uporabe pasteriziranega mleka . . . 74 din 
nacionaliziranega nezazidanega stavbnega j , , . 
zemljišča. v l • 

Za promet nepremičnin in pravic iz pr- i r l f - ' i n M . 
vega odstavka tega člena se š teje tudi za- ! ^ n i t * O M 

menjava ene nepremičn ine ali pravice za . .K"!* kocke . . . . . . 8.500 
drugo nepremičnino ali pravico. lignit oreh 

Trbovlje: 
*• č , e n rjavi kosi 12.700 

Ta odlok začne veljati osmi dan po ob- r j a v i kocke 12.000 
javi v Uradnem vestniku občine Domžale . r javi oreh 11.300 

St. 421-10/65 rjavi grah 10.700 
Datum: 30. 7. 1963 Zagorje: 

Predsednik rjavi kosi 12.700 
skupščine občine Domža le : rjavi kocke 12.500 

Jože Pogačnik rjavi oreh 11.700 
rjavi grah 11.500 

Kočev je : 
Na podlagi 10. člena uredbe o oblikova- rjnvi kosi . . . . . . . 13.300 

nju cen in ob računavan ju razlike v cenah f . i H V i kocke 12.600 
(Uradni list S F R J . št. 33/65) in 74. člena ' Javi oreh 11.900 
statuta občine Domžale , je skupščina ob- r i a v l K r a h , 0 - 2 0 0 

čine Domžale na seji občinskega zbora in Banoviči : 
zbora delovnih skupnosti dne 7. 8. 1965 rjavi kosi 16.500 
sprejela naslednjo rjavi kocke 16.200 

rjavi oreh 15.700 
O D R E D B O Montana - Žalec: 

t maloprodajnih cenah in maržah rjavi kosi 17.800 
za prehrambene proizvode rjavi kocke 17.000 

rjavi oreh 16.500 
T . Kanižnr ica: 

Določi se na jv iš je maloprodajne cene rjavi kosi 14.500 
za naslednje prehrambene proizvode: rjavi kocke 13.400 

. . • g) drva za kurjavo: 
a) za moko: am/k* . . 0 . „ 

moka B tipa 400 240 ' ' " s fl„ino 
moka B tipa 600 188 , \ [ y " * 1 ' _ i D i . , , Q III. vrsta 7.200 moka B tipa 1000 138 
moka C tipa 400 218 2 

moka C lloa S o " ! £ Trgovska podjetja. 'ki prodajajo v svo-
moka L_ tipa 1000 . . .. , . i w j j 0 poslovalnicah na območju občine 
moka rzena ipa 950 . . . • « Domžale spoda j navedene živilske artikle, 
moka ržena tipa 1250. . . . 165 5 m e i o n a ' n a b a ' v n o c e n o p r i b i t j n a j v i j j o 

b) za k ruh : maržo v odstotku in sicer: 
kruh iz moke 1000 140 d 0 ( 1 / i 

krut !z Zli Z : :::: iS °> a ̂ sr* praže,,°-mk"" „ 
in pakirano 1? 

c) za sladkor: D ) za sol, jedilno vseh kvalitet . . 12 
sladkor kristal 270 c) za riž, odprti in pakirano raznih 
sladkor kocke 304 proizvajalcev 15 



č) za rastlinsko maščobo in žival
sko odprto ali pakirano . . . 10 

d) za konserve — mesne . . . . 17 
e) za mesne izdelke 20 
f) za začimbe vseh vrst domačih 

dobaviteljev 20 
g) za banane 35 
h) za južno sadje 25 
i) za povrtnine in drugi kmeti jski 

pr idelki 22 

i') za testenine H> 
;) za brezalkoholne pi jače in 

sirupe 20 
1) za mlečne izdelke 18 

3. 
K A Z E N S K E D O L O Č B E 

Za krš i tve predpisov te odredbe se upo
rabljajo določila 107. člena uredbe o trgo
vanju, trgovskih podjetjih im trgovinah, 
v zvezi s 1. členom zakona o prometu in 
trgovskih storitvah (Ur. list S F R J . št. 
16/65). 

Ta odredba stopi v veljavo 9. avgusta 
1965 in se objavi v uradnem vestniku ob
čine Domžale . 

St. 38-1/65-3/9 
Domžale , dne 7. 8. 1965 

Predsednik 
skupščine občine Domžale : 

Jože Pogačnik 

Na podlagi 7. b in 7. d člena temeljnega 
zakona ter 74. člena statuta občine Dom
žale je skupščina občine Domžale na 
skupni seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 7. 8. 1965 sprejela 

O D L O K 
o dopolnitvi odloka o občinskih sodnih 

taksah občine Domžale 

1. člen 
Za 3. členom odloka o občinskih sodnih 

taksah občine Domžale (Ur. vestnik št. 
5/65) se doda nov 3. a člen, k i se glasi: 

»Taksne vrednotnice v občimi Domžale 
prodajata na drobno trgovsko podjetje 
>Tobak« Ljubljana in trgovsko podjetje 
»Napredek« Domžale . 

Za prodajo taksnih vrednotnic na drob
no se določi provizija v višini 5 % od pro
dajne vrednosti .« 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem vestniku občine Dom
žale. 

St. 425-4/65 
Domžale , dne 9. 8. 1965 

Predsednik 
skupščine občine Domža le : 

Jože Pogačnik 

Na podlagi 4. odst. 5. č lena temeljnega 
zakona o upravnih taksah in 74. č lena 
statuta občine Domžale je skupščina ob
čine Domžale na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, dne 
7. 8. 1965 sprejela 

O D L O K 
o dopolnitvi odloka o občinskih upravnih 

taksah občine Domžale 

1. člen 
Za 4. členom odloka o občinskih uprav

nih taksah občine Domžale (Ur. vestnik, 
št. 5/65) se doda nov 4. a člen, k i se glasi: 

»Taksne vrednotnice v občini Domžale 
prodajata na drobno trgovsko podjetje 

»Tobak« Ljubl jana in trgovsko podjetje 
»Napredek« Domžale . 

Za prodajo taksnih vrednotnic na drob
no se določi provizi ja v višini 5°/o od 
prodajne vrednosti .« 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem vestniku občine Dom
žale. 

St. 423-5/65 
Domžale , dne 9. 8. 1965 

Predsednik 
skupščine občine Domža le : 

Jože Pogačnik 

Na podlagi 7. člena zakona o dimnikar
ski s lužbi (Ur. list SRS, št. 11/65) in 74. 
člena statuta občine Domžale je Skupšči
na občine Domžale na skupni seji občin
skega zbora in zbora delovnih skunnosti 
dne 7. 9. 1965 sprejela 

O D L O K 
o_ tem, katere vrste kur i ln ih naprav in 
dimnih vodov v občini Domžale morajo 
bi t i očiščene in pregledane ter v katerih 

rokih 

1. č len 
Dimnikarska služba mora v občini Dom

žale čistiti in pregledovati kuri lne napra
ve in dimne vode po določilih tega odloka. 

S tem odlokom se določijo roki za čišče
nje in pregledovanje naslednjih kur i ln ih 
naprav in dimnih vodov: kuri lne naprave 
na trda in tekoča goriva v gospodinjstvih, 
gostinskih obratih, menzah. pekarnah, 
s lašč ičarnah ter drugih delovnih organi
zacijah, kjer kurilne naprave stalno upo
rabljajo, pl inski vodi pr i kur i ln ih napra
vah na zemeljski plin, industrijske parne 
kotle, tovarn i ške dimnike ter kuri lne na
prave in dimne vode pr i centralni kur javi . 

2. člen 
Čiščenje in pregledovanje kur i ln ih na

prav in dimnih vodov sme opraviti le 
usposobljeni dimnikar. 

K čiščenju ne spada odstranjevanje pe-
ela iz kurišč , vodnega kamna iz parnih 
otlov ter čiščenje š tedi lnikov in peči na 

gorilni pl in . 
3. člen 

Kur i lne naprave na trda in tekoča go
riva in njih dimne vode mora dimnikar
ska služba očistiti m e s e č n o . 

Kur i lne naprave v zasebnih gospodinj
stvih, k i v pretežni meri uporabljajo elek
tr iko in pl in . je treba v času od 1. juni ja 
do 30. septembra očistiti le, kadar je to 
potrebno. 

4. člen 
V gostinskih obratih, menzah, pekarnah, 

s laščičarnah ter drugih delovnih organi
zacijah, kjer se kuri lne naprave stalno 
uporabljajo, morajo bit i kur i lne naprave 
in dimni vodi očiščeni vsakih 14 dni ; če 
je to potrebno pa vsak osmi dan. 

Prav tako morajo biti vsakih š t i r inajs t 
oziroma osem dni očiščene kuri lne na
prave in dimni vodi pri centralni kur javi . 

5. člen 
P l insk i vodi pr i kur i ln ih napravah na 

zemeljski pl in morajo biti očiščeni vsak 
mesec. Plinske vode drugih gorl j ivih p l i 
nov pa je treba očistiti š t i r ik ra t letno. 

6. člen 
Industrijske parne kotle in njihove dim

ne vode ter tovarn i ške dimnike čisti dim
nikarskih s lužbah v rokih, za katere se 
dogovori z delovnimi organizacijami. 

Kur i lne naprave in dimne vode v obra
tih lesne industrije je treba čistiti naj
manj vsaka dva meseca. 

Na Zahtevo stranke mora dimnikar oči
stiti tudi v kra j š ih rokih, kot je zgoraj 
predpisano. 

7. člen 
Izžiganje dimnikov opravi dimnikar, 

kadar je to potrebno. 

8. člen 
Pred nastopom zimske dobe j« dimni

karska služba dolžna pregledati kur i lne 
naprave in dimne vode uli so v uporab
nem stanju. 

9. člen 
Kdor dimnikar ju onemogoči dostop do 

kur i ln ih in dimnih vodov, k i j ih je dim
nikar dolžan očistiti ali pregledati v rokih 
po tem odloku ali mu ne da v pogled na
čr ta zgradbe, stori p r ek r šek , za katerega 
se kaznuje po 3. tč. 19. čl. zakona o dimni
karski službi (Ur. 1. SRS, št. 11/65) z de
narno kaznijo do 20.000 din. 

10. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dam po ob

jav i v Uradnem vestniku občine Dom
žale. 

St. 22-26/65 
Domžale , dne 7. 9. 1965 

Predsednik 
skupščine občine Domža le : 

Jože Pogačnik 

Na podlagi 74. člena statuta obč ine 
Domžale ter v zvezii z 68. členom zakona 
o financiranju družbeno-pol i t lčnih skup
nosti v SR Sloveniji (Ur. 1. SRS, št. 36/64) 
in 4. člemom zakona o prispevku za po
speševanje gozdov v držav l jansk i lastni
ni (Ur. 1. LRS , št. 18/61) je Skupšč ina 
občine Domžale na skupni seji občinske
ga zbora im zbora delovnih skupnosti dne 
25. III. 1965 sprejelu odlok o spremembi 
in dopolnitvi odloka o ustanovitvi Občin
skega gozdnega sklada za pospeševanje 
gozdov v državi junski lastnini (Glasnak 
okraja Ljubl jana, št. 77/61), tako da so 
prečiščeno besedilo glasi: 

O D L O K 
o ustanovitvi občinskima gozdnega sklada 
za pospeševanje gozdov v d ržav l j ansk i 

lastnini 

1. č len 
Ustanovi se obč insk i gozdni sklad za 

pospeševanje gozdov v d ržav l j ansk i last
nini v občini Domžale (v nadaljnjem be
sedilu »gozdni sklad«), 

2. č len 
Gozdni sklad je pravna oseba. 
Za obveznosti sklada je odgovoren sklad 

z vsemi svojimi sredstvi. 

3. č len 
Naloge sklada so: 
1. gojitev, varstvo ter vzdrževan je go

zdov in gozdnih ta l ; 
2. obnova rekonstrukcije in urejanje 

gozdov, pogozdovanje — ekstenzivne m 
intenzivne obl ike; 

3. gradnja in vzdrževan je gozdnih poti, 
naprav in drugih objektov; 

4. raziskovalno delo v zvezi s temi na
logami. 

4. člen 
Gozdni sklad upravlja upravni odbor. 
Upravni odboi ima sedem članov, k i 

jih imenuje občinska skupščina. Dva čla
na imenuje izmed odbornikov, dva izmed 
občanov — gozdnih proizvajalcev; dva 
člana sta predstavnika gozdno gospodar-

'k 



škili organizacij, enega Slana pa imenuje 
iz svojega upravnega organa pristojnega 
za gozdarstvo. 

Predsednika upravnega odbora izvoli jo 
člani upravnega odbora izmed sebe. 

Upravni odbor sklada je za svoje delo 
odgovoren občinski skupščini . 

5. člen 
Gozdni sklad ima svoj statut, s kate

r im se določi način, kako si sklad ustvar
ja sredstva, pristojnosti upravnega odbo
j a sklada, postopek za sprejemanje f i 
nančnega načr ta in zakl jučnega računa 
ter druga vprašan ja , k i imajo pomen za 
samoupravljanje in poslovanje sklada. 

6. člen 
Dohodki in izdatki gozdnega sklada se 

določajo in razporejajo s f inančnim načr
tom, k i ga sprejme za vsako koledarsko 
leto upravni odbor. 

K f inančnemu načrtu da soglasje svet 
za kmetijstvo in gozdarstvo občinske 
skupščine . 

7. člen 
Dohodki sklada so: 
t. predpisani prispevki od posekanega 

lesa za pospeševanje gozdov v držav l jan
ski lastnini v smislu določil uredbe o 
prispevku za pospeševanje gozdov v dr
žavl janski lastnini (Ur. 1. L RS. št. 20/61); 

2. odškodnina za gozdne škode; 
3. p ro računska dotacija in sredstva, k i 

j ih dajejo gospodarske organizacije; 
4. anuiteti 1 in obresti od posojil; 
5. razni drugi dohodki. 

H. člen 
Upravno in računovodsko službo za 

gozdni sklad opravlja upravni organ ob

činske skupščine, k i je pristojen za go
zdarstvo. 

9. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre

neha veljati odlok o ustanovitvi občinske
ga gozdnega sklada za pospeševanje go
zdov v držav l jansk i lastnini (Glasnik 
okraja Ljubl jana, št. 77/61). 

10. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po ob
jav i v uradnem vestniku občine Domžale . 

St. 402-37/65 
Datum: 25. III. 1965 

Predsednik 
skupščine občine Domža le : 

Jože Pogačnik 

Na podlagi 68. člena zakona o financira
nju družbeno-pol i t ičnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Ur. list SRS, št. 36/64) ter 74. 
člena statuta občine Domžale , je skupšči
na občine Domžale na skupni seii občin
skega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 30. VII. 1965 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o skladu za šolstvo 

1. člen 
Drug i odstavek 5. č lena odloka o skla

du za šolstvo (Uradni vestnik občine 
Domžale , št. 6/65) se spremeni tako, da 
se glasi: 

»Upravni odbor š teje 12 članov. Skup
ščina občine Domžale imenuje 3 člane, 
preostalih 9 članov pa imenujejo zavodi, 
katerih dejavnost sklad financira.« 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem vestniku občine Domžale, 
St. 402-31/65 
Domžale , dne 31. VII. 1965 

Predsednik 
skupščine občine Domžale : 

Jože Pogačnik 

Skupšč ina občine Domžale je na podla
gi 74. člena statuta občine Domžale na 
slavnostni seji dne 25. VII. 1965 sprejela 

S K L E P 
o imenovanju odreda p redvo jaške vzgoje 
občine Domžale v Mladinski odred Šlan-

drove brigade 
Odred p redvo jaške vzgoje občine Dom

žale se odslej imenuje Mladinski odred 
Slandrove brigade. 

St. 8-1/65 
Domžale , dne 25. VII. 1965 

Predsednik 
skupščine občine Domžale : 

Jože Pogačnik 

Skupščina občine Domžale je na pod
lagi 74. člena statuta občine Domžale na 
slavnostni seji dne 25. VII. 1965 sprejela 

S K L E P 
o imenovanju Kulturnega doma v Mo

ravčah v Partizanski dom 

Kul tu rn i dom v Moravčah se odslej 
imenuje Partizanski dom. 

St. 351-448/65 
Domžale , dne 25. VII. 1965 

Predsednik 
skupščine občine Domžale : 

Jože Pogačnik 

Organizacija za gospodarjenje s stanovanjskim 
Kondom v občini Domžale 

V zvezi z reformo v stano
vanjskem gospodarstvu predvi
deva »temeljni zakon o gospo
darskem poslovanju (gospodar
jenju) s stanovanjskimi hišami 
v družbeni lastnini« (Ur. list 
S F R J št. 35/65), naj bi uprav
l j a l i stanovanjske hiše stano
valci in posebne organizacije za 
gospodarjenje s stanovanjskimi 
hišami. O tem je razpravljala 
na enem od svojih zasedanj 
tudi Skupščina naše občine in 
sprejela sklep o ustanovitvi ta
ke organizacije. Z odločbo št. 
022-4/65 z dne 18. 6. 1965 je bil 
ustanovljen Zavod za stano
vanjsko gospodarstvo in poslov
ne prostore Domžale, kateri naj 
bi s svojim poslovanjem vršil 
predvsem naslednje važne na
loge s področja stanovanjskega 
gospodarstva, urejanja mestnih 
zemljišč in priprave urbanis t ič 
ne dokumentacije: 

— skrbi, da se stanovanjski 
in poslovni fond strokovno, red
no in zadostno vzdržujeta , ter 
da se v ta namen zagotovijo 
sredstva; 

— organizira enostavno in 
razš i r jeno reprodukcija stano
vanjskega in poslovnega fonda; 

— opravlja tiste naloge, ki 
mu j ih v zvezi z gospodarje
njem s stanovanjskimi in po
slovnimi prostori poverijo hišni 
sveti, zlasti j i m nudi pomoč 

pr i vzdrževanju stanovanjske
ga in poslovnega fonda, pr i 
pravlja potrebno tehnično do
kumentacijo, nadzira vzdrževal 
na dela in podobno; 

— opravl ja za hišne svete 
administrativno, f inančno in 
tehnično poslovanje na podlagi 
pogodbe, ki jo skleneta Zavod 
in hišni svet; 

— vodi potrebno evidenco, 
dela analize in pr ipravl ja pro
grame iz področja gospodarje
nja s stanovanjskim in poslov
nim fondom; 

— opravlja upravne, strokov
ne, tehnične in druge zadeve iz 
področja stanovanjskih in ko
munalnih dejavnosti, k i mu j i h 
poveri Skupščina občine iz svo
je pristojnosti in iz pristojnosti 
svojih organov, zlasti iz pod
ročja vzdrževan ja enostavne in 
razš i r jene reprodukcije komu
nalnih naprav, rednega delo
vanja komunalnih služb, izde
lave urbanis t ične in tehnične 
dokumentacije, opravljanja po
sameznih zadev iz področja za
kona o stanovanjskih razmer
jih in podobno; 

— opravlja strokovne tehnič
ne in druge zadeve iz področ ja 
urejanja in oddajanje zemljišč 
za gradnjo; 

— opravlja strokovne, teh
nične, f inančne, administrativ
ne in druge zadeve za d ružbe 

ne sklade iz področja stano
vanjske in komunalne dejavno
sti po pogodbi, k i jo skleneta 
Zavod in ustrezni Sklad. S to 
pogodbo se določijo naloge, 
medsebojne pravice in o b v e z 
nosti, tako da se z.agolovi ne
moteno poslovanje sklada; 

— opravlja strokovna, tehnič
na in druga dela za drugo 
pravne osebe pr i urejanju re
kreaci jskih prostorov in špor t 
nih objektov, k i mu jih |>ove-
ri jo organi upravljanja teh 
prostorov in objektov s posebno 
pogodbo: 

— opravlja iz področja svo
je dejavnosti strokovna, teh
nična in druga dela za druge 
pravne in fizične osebe. 

— organizira pripravo urba
nist ične dokumentacije za vsa 
zazidalna področja , določena z 
urban is t i čn ima programoma za 
vplivna območja Domžal in 
Mengša, kakor tudi za področ
ja, za katere ni potreben urba
nistični program, so pa pred
videna za pozidavo. 

Omenjena dejavnost zavoda 
zahteva zelo močan stik z ob
čani ; ta pa je v sedanjih raz
merah z ozirom na obstoječe 
poslovne prostore, v katerih po
sluje Zavod, zelo otežkočen. 
Naj navedemo, da posluje na 
terasi 4-nadstropnega stano
vanjskega bloka v treh majh
nih sobah, namenjenih za sam
ska stanovanja, do katerih pa 
je samo 90 stopnic. Da bi se 
Zavod čimbolj pribl ižal obča
nom, ne samo z uslugami, k i 

j ih 1«) zanje vršil, t emveč tudi 
lokacijsko, je upravni odbor 
Sklada, kakor tudi kolektiv Za
voda že dalj časa razmišl ja l o 
p r imerne j š ih poslovnih prosto
rih. Z idejo o preureditvi skup
ne centralne kurjave v stolpi
čih, k i so trenutno še v gradnji, 
se je ponudila pri ložnost , da 
pride Zavod do takih prostorov. 
Po projektu predvideno, ogre
vanje stanovanj s centralno 
kurjavo s premogom, smo med 
gradnjo spremenili pri enaki 
investicijski vsoti na centralno 
kurjavo z mazutom. S tem smo 
pridobili prostor namenjen za 
deponijo premoga in ga name
nil i kolesarnici, ki je bila si
tuirana v pr i t l ič ju enega od ob
jektov. Prostore kolesarnice pa 
je namenil Sklad našemu Zavo
du, da si j ih preuredi v prepo-
frebno |K>slovne prostore. Dose
danje poslovne prostore bo 
Sklad prodal kot samske sobe, 
za kar so bi l i tudi namenjeni. 

P rep r i čan i smo, da smo z ome
njeno reši tvi jo pravilno rešili 
nastali problem ter se po eni 
strani lokacijsko približali ob
čanom, na drogi strani pa pre-
potrebnu samska stanovanja 
dali svojemu namenu. 

Upamo, da bomo že v nasled
nji številki Občinskega poroče-
vnlca poročali občanom podrob
nosti o ukrepih, sprejetih na 
področju stanovnnjskegn gospo
darstva, urejanja mestnih zem
ljišč, kakor tudi informacije o 
obstoječi in naročeni urbanis t ič 
ni dokumentaciji. 


